
 

2016 年 1月 5 日 

       

 お客様各位 

株式会社プレジール 

お客様相談窓口 

〒400-0502 

山梨県南巨摩郡富士川町最勝寺 1369-1 

TEL：0120-114-551 

 

 

お客様相談窓口 臨時休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社ならびに弊社製品に格別なるお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、弊社通信設備のメンテナンスにより、下記の日程にて、お客様相談窓口

の業務を休業させていただきます。 

お客様におかれましては、多大なるご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しく 

お願い致します。 

敬具 

 

（記） 

 

●2月 5 日（金）  午後 12 時より休業 （10時～12時までは通常業務） 

 

●2月 6 日（土）   一日（10時～18時）休業 

 

以上 


